FLS

PROCESSOINT

/200N°

Câmara Municipal de Guaçuí
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

N° do Protocolo:,

Data da Entrada:

ASSUNTO:

PROJETO PE DECRETO DO LEGISLATIVO N°. 005/2014

;  ' Enípnta: "Qonfère à Dupía, Evangélica, VALÉRIA E SANDRÁ $•
Moção de Aplauso"? Y : ? , . ' ,

'"Y
'■r'"

Autor: Alex Sandro Matain Vieira
Data dá Entrada: 02/06/2014. '

. x

Aos

mil

AUTUAÇÃO

dias do mês de de dois

eu.

documentos que adiante se vêem, Eu_
e subscrevo e assino.

,nesta Secretaria,
, Secretário, autuo os

^  ■' ' ^ ' 'V ■ '■" ' '' ' c_ ^ ' ' -•'
■ ■ ■ ■ • ■ ..rfe V.. ^

CMG-ES

FLS

Em JQ%d
pwmn

CÂMÁf^ MUNICIPAL D^UÀÇÜi

;  , y çâmafa^
V: V ". , , ( Estado do Espírito Satitq - . ^

PROJETO DE DECRETO bÔ LÉW^ 005/2014 /
rXWctCQÍ)1^ ^
"AP;F?0'¥'A n é , V;: í:H: ^ ■ ■ ■; ■: ■ -:. -'.• '■ •: t?. ^ ■■ >

i^ ik . • ; Í^Gorifere ; a' Evangélica
VALÉRIA p SANDRA a Moção de
Aplauso." r:'; --'V,- '

o Véreaâpp z'n/zne ássinaíjó/no uso de suâs atnlDuições lega^^^^^^^
à a^réçiáçãp daiGâmará Municipal de òüaçujó seguinte.; j ^ v'^

yy. ̂ -y ; yv- ptójETòDEOÉcREtò^ y:y ■' " r-/'

Art. ;í-. Concede a Òuplà Evangélica VALÉRIA E SANDRA 4 '
Aplausó. v-;"- : y .W- ' ' , > ■Vf i ^ •. C-^y:-'''' :'-->7'

Árt.:22/É$té Pecrétoentrdéni vigor ná data de sua puW , ; •
N

i

. V *
^  í

-.' l/v ' I

' Sala das; Sessões Dr. Francisco Lacérda de Aguiar.

'J / ■ :

'v --

y
GuaÇúí-ES, 02 de junho de 2014.

B.r ■ V

■i .

-7 '■

.'■ 'ri. '■ ',/ ■ Vereador dá CMG -'i

!  J5 '. ^ \ Impresso em pape! reciclado. / , - ;
' : V Praça Jòâo Acaçinho, 02'; i° Andarí- Guaçuí-ES - CEP 29560-900 - Teléfax (28)-,3553 1540 ;

'. ■ .". i ' ,. 7 7 7.- / ,.j - • 'j ' '■ .7'-"'

k.

-5

p

:~'Skss"™
k  I NornQ- VALI^Pia

^  .-nwwamí

e Artístico

INTÉRPRFtc
^DjONnr;yJrfejs

■sr pâo 0MB
Admitido

RÁs

v4 PresidenteAfMAR

• V

V. ■/

■

.. . . V. ,. . ^ . . . . ' - ■ - . , : ., .

.  ̂ . , . _ , Cl^õ-ES' , ,

, . . - . .. .. v-í .

Câmara MunicipàCcíe Çuaçuí ,>y

Estado do: Espírito Santo T

1^" • . ' y (■ • ' ■ ■ ■ . ' r' { ' ' '• '-'N

Projeto de becréto do Legislativo ri- 005/2014
"Çorífete a Dupia Evangélica/ ''VALÉf^IA E /
SA^DRÁ" a Moção de Aplauso", f ^ .

Autor: Alex Sariidrò Màtain Vieira / /

T  ' ,

c. ^

Vereador da CMO ,f  -VZ-V

.-y• > Àütuàção ha secretaria dà. ' Cârriara , , i
Münicipar de ;Guaçuí, ES, . ria data de y::

•  '03/Ò6/2Ò14■ ' -/■■■, ■- ■ - ' í' y-
-  . ^ - v- v, ■ ;^. ■ ; - -y ■ .y V''v ' " ' ■ '/

Nestã data façC' remessa .^déstès autos ao

Guàçuí, ESf Após ò pareCer 'do, douto '
.j

/ Prpcuradòr 'dê-se/ vista^ às Corhissões /
'  L Permanentes com ̂  competência específica. ,i .

.  noSiautOS -alínea :b^ do inbisó i^ dp artigo- ' |\ 7
f  / 39 dò^^Reriíriiento Interno da//pâmàra ' 5 / v

E ' Municipal de Guaçuí, ES ; y ^ :/

Sala das Sessões, 03 de junho de 20 A

Wagnerpi _ _ _
Presidente da ÒM(^:

yy,: ' ' -/y-v

y, "

1  ■ . )
y' ■ r

;  [Hs. l
Câmara Municipal dé Guâçúí

■  . : Estado do Espírito Santo^, .."- . . . ■ ,

s

^ -

Projeto de Decreto n- 0Ò5/2014 - Confer^
a Dupia "Valéria e Sandra"^ a Moção de!
jApíausoJ™^ - •• ,

Aütoria: Véréador Alex Sandro Mataim Vieira.

Senhor Presidente:

Cabe inicial destacar que a proposta encontra amparo no Regimento Internó da
,  Câmara Municipal de Guaçüí, no,inciso Vi do artigo 266, a saber: > .

^  Art.. 266. As honrarias conferidas pela Câmára JMunicijDaí de Guaçuí, .são as,
r' .seguintés:^ • 'V,„ , ^ '/■ '

vi - Moção de aplauso. ^ " x . .

O presente Projeto de Decreto, com os documentos que seguem acostados, sugere
que seja cpnfehdà^á Moção de Aplauso ao mencionado:/n ep/grop/ie. r '

Assim, está a Projeto de Deçreto de acordo do Regimento Ihternò da Câmara
Municipal clé Guaçuí, devendo ser apreciado pelo pÍenár;io, respeitadas ás norrhás'
regimentais. ' . \ ; ' ; : T ' ! ' , - . ;

É o parecer, s.m.j. ,, / , . ' . ' ' ' V

Guaçuí-ES., 06 dé junho de 2014.

MARCO ANTONIO COSzTA
! Procurador da j21

Pare c e r do "P r ò, c ii r a d o x d a C a rã M li t c i p a 1' v-.d e:' G ;ii á ç-a í - E S

X;

'••x\

ÇjâjnaFa^Miitt Guáç^
■  „', ; ,X-. • . ■ ' Estado,do Éspjrito Santo,;> " , '

"X.

I

J'.'
X

'  •

I. • >'f ,

" J '

OS

'^1/. ■

\ (' ;

-ii
'v:..

PRÓJETjQ DÍE DECRETO DO LEGISLÁTI^(p W QÒ5/2Ò|4^ Confere á
Dupla ÉVangéUcá""yÃLÉRÍA E SÀNDRA'^ á Móçãó de Aplauso. ' .

X'■

-- , , . // xx. .

Èxmõ. Sr^Presidente:

/ /'

r  /

Nós, /nJínXassinados, membros dá ÍGpmissão dé Jústiça e Redaçãp Final da
Câmara Municipal dé Guaçüí, somos péia TRAMITAÇÃO MÓRMÁL do Projeto
de Decreto do Lègislativo n-.,005/2014, de àutoria do Vereador /ilex Sahdro /
Matain/yieira,,de aèordo com o Parecer do Assessòr Juríâicò destâ Casa de^-^
.Leis.-'- 'X.~ ;X;■ .; X' - ";XV\X ■ .{/ " "X. -V- X-

: ■/<i
V- ' V /'v

^ Saía das Sèssões; Pr. Fráríçisr Lacerda de Aguiar.

-.xx.' ; ■ 'x.

-'X

V  : Guapuí-ES, 09 derjünholdè 2014,

CARLOS LOMÈÜ DÈ OLIVEIRA

Já
' ̂  X., ■ ■ ,rV

cy'

- Relatòr-

PAUliO HENRIQUE COUZÍROSA XX

■ h

esldénte -

<7

émbro

•I -í

I

,y ■ '

_ r

•í"

X^- / : Prdça João Acacinh.o, 02/1° Ándar X.Güaçòí-ES .r GEP 29560-000 - Telefax (28) 355XÍ54d. ' ^ ^ ' , X

(' t.

Câmara Municipal de Guaçuí
^  ■ ■; Estado do.:Espjrito SoBto • ' ^ , ' ']i/' ]'

' V

^ DECRETO LEGISLATIVO N°. 167/2014

■•/'v

V.
.. ^
l -.

■■ ^ -i , \

/■

■  I'.
-\-

J-

j-

o.Presidente da Cârnara Municjpál de Guaçuí-ES, no uso de suasí atribuições legais, é
em conformidáde com o Regimento Interno,: promulga o seguinte: ^7

■V

DECRETrÒ

Artigo ,1 Confete àtpersQnalidadp'abaixo relacionada, a "hlóção de Aplausos", a sabèr: J  '--}

DUPLA EVANGÉLICA VALÉRIA ÉSANDRA::
/

s  ,

v-^_
' ■A

Artigo 2®. Este Decrotò éntra enri vigor na^ data, de sua'publicação, .revogadas ás. ,
, disposições em contrário., v ^ ^ ,

". 'K.

Registre-se, Publique-se e Cümpra-set
;■ V

Sala das Sessões "Dr. Francisco,Lacerda; de Agyiar";; ^

r-

;V,-

Guàçüí-ES., 06 de agosto de 2014.

/  '

S

1  ) '

\4Z.A
' ,.>resldeiA,té ò(n CMçqi , ,*■ , ;; 7

V' WA^.N^R

N" . '

V, \ •r

: (■-
;  , (

Praça Jogo Acocinhò, 02^; r Andar-,- .Güaçúí-ES CEP 29560-000- -kTelefax (28) 3553 1540 '

A■ - . ■